Pseudo-Priscian defines accent as follows (p. 519, 25 K):

accentus namque est certa lex ad elevandam et deprimentam syllabam uniuscuiusque particulae orationis, qui fit ad similitudinem elementorum, litterarum syllabarumque, qui etiam tripertito dividitur, acuto gravi circumflexo. acutus namque accentus ideo inventus est, quod acuat sive elevet syllabam; gravis vero eo, quod deprimat aut deponat; circumflexus ideo, quod deprimat et acuat.

Then after touching upon the "spurious" accents, the restriction of the Latin accent to two syllables, and certain exceptions to the Latin rule of accentuation, he gives the rules for accenting monosyllabic, dissyllabic, and trisyllabic words under all conditions of difference in vowel quantity.¹ Examples are given for every variety of quantitative aspect up to three syllables. Then he says (p. 521, 24 K):

dian, in flexibus vocis servandus est; nam quaedam acuto tenore, pleraque gravi, alia flexo desiderant enuntiari. Cledonius, p. 32, 5 K: tria habet cognomenta accentus; aut toni sunt aut tenores aut accentus; toni a sono accentus ab accinendo (Keil, acuendo), tenores ab intentione.

¹ So Diomedes, p. 430 K.

ad hanc autem rem arsis et thesis sunt necessariae. namque in unaquaque parte orationis arsis et thesis sunt, non in ordine syllabarum sed in pronuntiatione: velut in hac parte *natura* quando dico *natu*, elevatur vox et est arsis intus, quando vero sequitur *ra*, vox deponitur et est thesis deforis. quantum autem suspenditur vox per arsin, tantum deprimitur per thesin. sed ipsa vox quae per dictiones formatur, donec accentus perficiatur, in arsin deputatur; quae autem post accentum sequitur, in thesin.

Here also there can hardly be any reference to versification. The extent of the arsis is determined by a property of the individual word, the *accentus*, the rest of the *pars orationis* is thesis. The ratio of 4:1 between rhythmical arsis and thesis is unheard of. The fact that the words *intus* and *deforis* correspond in their use to the terms ὑφὲν ἔσωθεν and ὑφὲν ἔξωθεν in the Anonymus passage, *de musica*, §16, p. 52 ff., quoted above (p. 65 f.), is also to be remarked.

In the following passage I suspect that the second sentence is parenthetical, and that *temporis* of the manuscripts should be emended to *tenoris*.

Marius Victorinus, p. 40, 14 K: arsis igitur et thesis quas Graeci dicunt, id est sublatio et positio, significant motum pedis. est enim arsis sublatio pedis sine sono. thesis positio cum sono.¹ item arsis est elatio temporis (? tenoris) soni, vocis, thesis depositio et quaedam contractio syllabarum.